
SPĒĻU SARAKSTS Ceturdiena
Latvijas Tenisa Savienība 20. jūnijs
Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

19.-21.06. LSTA-SK, Rīga 4 1204 Jānis Muktupāvels

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums
Sākums: 09:00 pusfināls Sākums: 09:00 pusfināls Sākums: 09:00 pusfināls Sākums: 09:00 pusfināls

1. spēle
KOZLOVSKIS Patriks [1] DZIRKALS Ričards [4] LŪSE Līva [1] MEŽINSKA Elza

vs. vs. vs. vs.

KAKSĪTIS Derians [3] KALININS Andrejs [2] VETROVA Maria BELINSKA Valērija [2]

6:3 6:0 6:2 6:1 6:0 6:2

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

2. spēle
KURMATOVA Patrīcija JANSONE Rūta [4] BRIGADERS Vladislavs

vs. vs. vs. vs.

DEMČENKOVA Oļesja [3]  JONIČENOKA Karina PRĀVE Haralds

Ne agrāk kā: 11:00 par 3. vietu Ne agrāk kā: 11:00 par 3. vietu Ne agrāk kā: 11:00 Pēc tam:

3. spēle
KAKSĪTIS Derians [3] VETROVA Maria BOBKINA Alena

vs. vs. vs. vs.

DZIRKALS Ričards [4] / MEŽINSKA Elza KUSIŅA Anete

KALININS Andrejs [2]

Pēc tam: par 5. vietu Pēc tam: par 5. vietu Pēc tam: par 9. vietu Pēc tam:

4. spēle KURMATOVA Patrīcija / 

DEMČENKOVA Oļesja [3] BENDRĀTS A. APENS Marats

vs. vs. vs. vs.

JANSONE Rūta [4] / BRIGADERS Vladislavs / ZIRNIS Reinis

 JONIČENOKA Karina PRĀVE Haralds

Ne agrāk kā: 13:00 Fināls Ne agrāk kā: 13:00 Fināls Ne agrāk kā: 13:00 par 9. vietu Sākums: 13:00

5. spēle
KOZLOVSKIS Patriks [1] LŪSE Līva [1] LEKSE Elizabete

vs. vs. vs. vs.

DZIRKALS Ričards [4] / BELINSKA Valērija [2] BOBKINA Alena /

KALININS Andrejs [2] KUSIŅA Anete

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

6. spēle

vs. vs. vs. vs.

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

17:30 Jānis Muktupāvels

LSTA vasaras meistarsacīkstes

Iesildīšanās laiks pirms spēles 5 minūtes


